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BIULETYN INFORMACYJNY 
INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA 

SZCZAWNO ZDRÓJ, UL. SIENKIEWICZA 40

W niedzielę 29 grudnia 2024 r. o godz. 1100  w Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 40, 
odbyło się ostatnie w tym roku spotkanie Intergrupy AA Wałbrzyska. W spotkaniu uczestniczyły 
24 osoby, w tym 17 osób uprawnionych do udziału w głosowaniach. Przed spotkaniem odbyły 
się warsztaty z 7 Tradycji AA, a zaraz po nich zebrała się Rada Intergrupy. 

Kolejne spotkanie Intergrupy AA Wałbrzyska odbędzie się 26.01.2025r. w  Szczawnie Zdroju 
przy ul. Sienkiewicza 40 o godz. 1100.   Zespół Informacji Publicznej serdecznie zaprasza na 
warsztaty nt. informacji publicznej, które odbędą się 26 stycznia 2025r. o godz 9:30 w  
Szczawnie Zdroju przy ul. Sienkiewicza 40. 
Tematyka  warsztatów ma ogromne znaczenie  wszędzie  tam,  gdzie  przekazujemy informacje 
o Wspólnocie Anonimowych Alkoholików. Szczególnie zapraszamy tych, którzy niosą posłanie 
w takie miejsca jak: noclegownie dla osób bezdomnych, domy samotnej matki, detox-y.
Warsztaty poprowadzi Paweł - Delegat Komisji Informacji Publicznej.
 

PROGRAM SPOTKANIA INTERGRUPY: 
Modlitwa, przywitanie i przedstawienie się uczestników,  prezentacje Grup AA, relacje służb 
intergrupy -  przerwa - dyskusje, wnioski.

 LISTA SŁUŻEBNYCH INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA 

RZECZNIK                                       Krzysztof             Z-ca KOLPORTERA                                WAKAT 
Z-ca RZECZNIKA                            Katarzyna          REPREZENTANT DO REGIONU 1        Olek
SKARBNIK                              Janusz                REPREZENTANT DO REGIONU 2        Krzysztof 
Z-ca SKARBNIKA                             Emilia                       ŁĄCZNIK AŚ ŚWIDNICA                        Jarek 
SEKRETARZ/ŁĄCZNIK INT.             Monika            ŁĄCZNIK ZK KŁODZKO                         Grzegorz 
Z-ca SEKRETARZA/ŁĄCZNIKA       WAKAT            ŁĄCZNIK Zespołu IP                              Radek 
KOLPORTER             Mariusz                          Zastępca Łącznika Zespołu IP                Stefan 

Zastępca Reprezentanta do Regionu     Tatiana

Dane kontaktowe:  sekretarz/łącznik ds. internetu  Intergrupy AA Wałbrzyskiej  - 509 444 640

Służba jest nieodłączną częścią zdrowienia na Programie AA i jednym z Trzech Legatów. Podczas każdego 
mityngu widzimy trójkąt, jeden z symboli AA, z napisanymi na jego bokach słowami: Zdrowienie, Jedność,  
Służba. Praktykujący Anonimowi Alkoholicy zachowują wszystkie te obszary trzeźwienia. Oddaj Wspólnocie 
to, co na początku swojego trzeźwienia otrzymałeś. Pamiętaj, że radość trzeźwienia to wielki skarb, jeśli się 
nim nie podzielisz z innymi, stracisz go. 

Przyjdź na spotkanie Intergrupy. Być może Siła Wyższa skieruje Twoje kroki do służby. Rozważ uczestnictwo 

w warsztatach Intergrupy, które odbywają się przed spotkaniem Intergrupy. Przybliżą one ideę służb, ich 

znaczenie w procesie zdrowienia oraz przybliżą szczegóły merytoryczne jej pełnienia.    Zapraszamy!



PREZENTACJE GRUP:

Nie Jesteś Sam Ścinawka Górna.  Grupa Nie jesteś sam w Ścinawce Górnej 18 spotyka się w 
każdy piątek miesiąca o godz. 17.30. Grupa pracuje na Wielkiej Księdze oraz 12 krokach AA. 
Frekwencja na mityngu to około 20 osób,  niesiemy posłanie do Zakładu Karnego w Kłodzku. 
W tym miesiącu doświadczeniem,  siłą  i  nadzieją  podzieli  się  Irena  i  Maciej.  Potwierdzamy 
pieczątką  uczestnictwo w mityngu tym osobom które potrzebują.

Jutrznia Kamienna Góra.  Grupa Jutrznia  spotyka się  w poniedziałki  i  czwartki  o  godzinie 
18.00.Mityngi  trwają  do  90-ciu  minut.  Pierwszy  mityng  w miesiącu  jest  mityngiem zdroju, 
a  ostatni  poniedziałek to  mityng tradycji.  Odbywa się  również mityng na podstawie historii  
z Wielkiej Księgi. W ostatni czwartek prowadzony jest otwarty mityng spikerski- w listopadzie 
gościł u nas Norbert, a grudniu swoim doświadczeniem podzielił się  Zdzisław z Monachium.
Wszystkie służby na grupie mamy obsadzone, ponieważ na ostatnim mityngu podczas głosownia 
został wybrany zastępca kolportera - Sławek. Potwierdzamy uczestnictwo podbijając pieczątki 
osobom zainteresowanym.  Można również zauważyć, że przybywają do nas nowicjusze. 
Literatura jest systematycznie uzupełniana przez naszego kolportera. Razem grupą "Ametyst" 
niesiemy posłanie do przychodni przy ul. Kościuszki i poradni uzależnień w Kamiennej Górze. 
Grupa pracuje na 12 krokach i 12 tradycjach AA. W grudniu rocznicę obchodzili: Paula- 4
Andrzej W.- 16.

Sobotnia Kłodzko.  Grupa spotyka się w normalnym miejscu i czasie. Wszystkie mityngi są 
otwarte. Średnio uczestników jest od 3 do 5 osób. Pracujemy na 12 Krokach i 12 Tradycjach AA. 
Główna oś  spotkania  stanowi  czytanie  Wielkiej  Księgi  AA.  Służby oprócz  rzecznika  są  nie 
sadzone. Można zakupić literaturę, są osoby gotowe pełnić służbę sponsora. Na dzień dzisiejszy 
nie niesie posłania. 

Grupa Mimo Wszystko.  Grupa Mimo Wszystko spotyka się w każdą sobotę o godz. 17 przy 
ul. Sienkiewicza 40 w Szczawnie Zdroju. Na każdym mitingu mamy spikera, który dzieli się 
doświadczeniem  z  pracy  na  programie  12  Kroków.  Po  spikerce  dzielimy  się  własnymi 
doświadczeniami. W drugiej części mityngu czytamy Wielką Księgę. Grupa niesie posłanie na 
detoks,  noclegowni,  Domu  Samotnej  Matki.  Kończy  nam  się  niedługo  służba  rzecznika 
i mandatariusza. Zapraszamy chętnych do pełnienia służb.
 
Nadzieja  Wałbrzych. Grupa  aktywna.  Spotkania  Grupy  odbywają  się  regularnie,  raz  w 
tygodniu, w niezmienionym terminie i czasie (każdy piątek  od godz. 17.00), w dotychczasowym 
miejscu  tj.  siedzibie  Rady  Wspólnoty  Samorządowej  w  wałbrzyskiej  dzielnicy  Podgórze, 
ul. Niepodległości 24. Trwający od wielu tygodni remont pomieszczeń dobiega końca.  Grupa 
pracuje na Programie 12 Kroków i 12 Tradycji. Spotkania wspólnoty trwają średnio około dwóch 
godzin z przerwą. Realizowane są wg scenariusza opracowanego i zaakceptowanego sumieniem 
grupy . W pierwszym tygodniu każdego miesiąca planowany jest mityng spikerski.  W ostatni 
piątek  miesiąca  jest  mityng   otwarty  (mityng  Tradycji).  W drugim i  czwartym tygodniu  na 
mitingu czytamy Wielką Księgę, z możliwością odnoszenia się do jej treści .  Frekwencja na 
spotkaniach pomimo trudności i dyskomfortu wynikającego z prowadzonego remontu nie ulega 
wahaniom i  średnio  jest  to  kilkanaście  osób.  Wybrani  służebni,  pełnią  służbę  kompetentnie 
z zaangażowaniem i oddaniem. W grupie są osoby niosące posłanie na detoks, do noclegowni i 
w inne miejsca, w których jest to oczekiwane i wypełnia treści 12 kroku AA . W dalszym ciągu  



brak jest osób nowych, pojawiają się sporadycznie. W widocznym miejscu na szybie okna lokalu 
jest informacja o funkcjonującej w tym miejscu Grupie i terminie spotkań . Posiadaną pieczątką 
umożliwiamy potwierdzanie obecności na spotkaniach dla osób, które o to poproszą.

U Billa  i  Boba  Świdnica.  Mityngi  odbywają  się  w   każdy  poniedziałek,  o  godz.18.00. 
Wszystkie  mityngi  na grupie  są  otwarte.   Na mityngach czytana jest  WK, 12 Kroków i  12 
Tradycji.  Dwa  razy  w  miesiącu  odbywają  się  mityngi  spikerskie.  W  grudniu  swoim 
doświadczeniem, siłą i nadzieją podzielili się Grzesiek z Wałbrzycha i Ewa  ze Świdnicy. W 3 
poniedziałek grudnia swoim doświadczeniem w zakresie XII Tradycji podzielił się Staszek ze 
grupy U Billa i Boba ze Świdnicy. Na grupie są osoby gotowe do przekazania Programu 12 
Kroków  i  12  Tradycji.  Dostępna  jest  literatura  AA.  Na  każdym  z  mityngów  pojawiają  się 
nowicjusze.  Nowicjusze  otrzymują  tzw.  Pakiet  dla  nowicjusza  .  Liczba  członków grupy  na 
mityngach  25-30  osób.  Wszystkie  służby  w grupie  są  obsadzone,  oprócz  służby  Rzecznika. 
W maju odbędzie się zmiana służb mandatowych.  Celem przygotowania w  grudniu na każdym 
z  mityngów  były  przedstawiane  obowiązki  i  zadania  poszczególnych  służb  (skarbnika, 
mandatariusza, rzecznika). Dwa razy w miesiącu w mityngach spikerskich biorą udział  osądzeni  
z AŚ w Świdnicy,  za zgodą służby więziennej.  W czerwcu w 12 wioskach gminy Świdnica 
zostały  umieszczone  ulotki  informacyjne  o  AA.  Członkowi  grupy  biorę  aktywny  udział  w 
niesieniu  posłania  na  Detox  w  Wałbrzychu.  25.01.2025,  sobota,  o  godz.16.00  lub  17.00 
zapraszamy na mityng rocznicowy Grupy u Billa i  Boba. (8 lat).  Dokładna godzina zostanie  
podana później.

Tu i Teraz Świdnica. Grupa "Tu i teraz" ze Świdnicy spotyka się w każdą środę o godzinie 
18.00 w Świdnicy przy ul. Bolesława Chrobrego 4. Czas trwania mityngu to 90 minut. Każdy 
mityng  to  mityng  otwarty.  Na  grupie  uczestniczy  ok  12-20  osób.  Służby  mandatariusza, 
skarbnika  oraz  kolportera  są  obsadzone.  Brakuje  rzecznika  na  grupie.  Służbę  rzecznika 
tymczasowo pełni mandatariusz z dużym wsparciem grupy. 1 i 3 mityng to mityng spikerski.  
2 i 4 to mityng kroku i tradycji, na którym czytamy również Wielką Księgę oraz artykuły z Warty 
i ze Zdroju. Na grupie dostępna jest literatura. Są również przygotowane pakiety dla nowicjuszy. 
1.03.2025 odbędzie się 2 rocznica grupy. Rocznica odbędzie się w Świdnicy przy ul. Bolesława 
Chrobrego 4 o godzinie 16.00. Zapraszamy serdecznie.

Bolko  z  Bolkowa.  Grupa  spotyka  się  w  każdy  piątek  o  godz.  17:00  w  Domu  Kultury 
w  Bolkowie.  Czytamy  Codzienne  Refleksje  i  Jak  to  widzi  Bill,  oraz  książkę  Anonimowi 
Alkoholicy.  W pierwszy piątek miesiąca mamy mityng spikerki.  W najbliższy piątek swoim 
doświadczeniem podzieli się Grzegorz ze Ścinawki.  Grupa niesie posłanie do aptek, ośrodka 
zdrowia, Biblioteki publicznej, MOPS- u i Ratusza.  Przychodzą nowi i są otaczani opieką .
Liczebność powoli, ale sukcesywnie rośnie. 

Tęcza Szczawno Zdrój.  Grupa spotyka się w każdą środę o godz. 17.00 w Szczawnie Zdroju 
przy ul. Sienkiewicza 40.  Liczba uczestników mityngów to od 10 do 18 osób. Na mityngach 
czytana jest Wielka Księga, 12 Kroków i 12 Tradycji.  Z radością przyjmujemy nowicjuszy, 
którzy zostają przez nas otoczeni wsparciem. Grupa jest aktywna. 

Sudecka  Świebodzice.   Grupa  AA  "Sudecka"  spotyka  się  w  każdy  wtorek  tygodnia 
o godzinie 17.00 przy ul Parkowej 4 w Świebodzicach (drugie piętro). Każdy pierwszy mityng 
miesiąca jest mityngiem otwartym, od miesiąca grudnia wprowadziliśmy mityng spikerski, który 



odbywa się w drugi wtorek miesiąca. W styczniu swoim doświadczeniem podzieli się Marek 
z Bolkowa (14.01.2025). Grupa Sudecka wspiera i współpracuje z MOP-S w Świebodzicach, ze 
Stowarzyszeniem  Krzewienia  Trzeźwości  w  Rodzinie  w  Świebodzicach,  uczestniczymy 
w  comiesięcznych  spotkaniach  absolwentów  Czarnym  Borze.  W  grudniu  wraz  ze 
Stowarzyszeniem  Krzewienia  Trzeźwości  w  Rodzinie  uczestniczyliśmy  w  Jarmarku 
Bożonarodzeniowym  na  rynku  w  Świebodzicach  gdzie  nieśliśmy  posłanie  potrzebującym 
i  informację  o  miejscach  gdzie  można  uzyskać  pomoc.  Na  grupie  mamy służby  rzecznika, 
mandatariusza oraz kolportera, dla nowicjuszy mamy przygotowany pakiet informacyjny, który 
dostają  na  pierwszym  mitingu.  W  miesiącu  styczniu  odbędzie  się  14  rocznica  trzeźwości 
Łukasza - 21.01.2025.

Pierwszy Krok Czarny Bór.  Spotykamy się co sobotę o godz. 16.00  w CLU w Czarnym 
Borze. Wszystkie mityngi są otwarte i w związku z tym w naszych mityngach uczestniczą też  
osoby z innymi uzależnieniami, które przebywają na terapii w Czarnym Borze. Ze względu na 
specyfikę  grupy,  czyli  obecność  nowicjuszy przebywających na  terapii,  tematy mityngów są 
powiązane z trzema pierwszymi Krokami.
W ostatnią sobotę miesiąca  odbywa się mityng spikerski. W grudniu gościliśmy Kasię z grupy 
„Bolko”  w  Bolkowie.  Z  zaciekawieniem  wysłuchaliśmy  jej  historii  o  trudnej  drodze  do 
akceptacji  choroby  alkoholowej,  przebudzeniu,  zdrowieniu,  zaangażowaniu  w  służbę  we 
Wspólnocie  AA i  przemianach jakie  zaszły  w jej  trzeźwym życiu  w oparciu  o  program 12 
Kroków AA.  Potem był czas na pytania do spikera i refleksje.
Od stycznia 2025 roku będą miały miejsce zmiany dot. przebywania na terenie CLU. Odbyły się 
więc  rozmowy  z  Dyrektorem  i  Kierownikiem  Terapii  dot.  funkcjonowania  naszej  grupy  i 
przebywania osób na terenie CLU. Zwracali oni uwagę na stan trzeźwości osób przybywających 
do nas z zewnątrz na mityngi, ponieważ na terenie CLU jest bezwzględny zakaz przebywania 
osób pod wpływem alkoholu. Prosimy więc, aby wolontariusze, którzy przyjeżdżają  do nas z  
nowicjuszami zwracali uwagę na ich stan trzeźwości.
Od nowego roku funkcjonować będzie profesjonalna portiernia przy wejściu na teren szpitala. 
Wszyscy przybywający na mityngi są zobligowani poinformować portiera o celu wizyty i nosić 
identyfikatory z napisem „Mityng AA – uczestnik”. Identyfikatory będą do pobrania na portierni 
lub w dyżurce pielęgniarek. Tego wymagają przepisy CLU w Czarnym Borze.
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych, aby nas odwiedzali i wspierali uczestników terapii 
swoim doświadczeniem, siłą i nadzieją.

GRATULACJE Z OKAZJI ROCZNIC  –  Grudzień 2024 r. 
 

Rocznica Imię Jubilata
14  Łukasz z Grupy AA Sudecka
4 Paula  z Grupy AA Jutrznia
16 Andrzej W.  z Grupy AA Jutrznia

RELACJE SŁUŻB INTERGRUPY 

Sekretarz/łącznik  ds.  internetu  Monika.  Pierwsza  połowa  miesiąca  upłynęła  mi  pod 
hasłem   „sprawozdanie  ze  zgromadzenia”.   Zarówno  praca  w  zespole  organizacyjnym 
Zgromadzenia  Sprawozdawczo-Wyborczego  Regionu  AA Dolnośląski,  później  sam udział  w 



zgromadzeniu  czy,  jak  już  wspomniałam  opracowanie  końcowego  sprawozdania  z  tego 
wydarzenia,  było  dla  mnie  ogromnym  wyróżnieniem.   18   grudnia  2024r.  przesłałam 
sprawozdanie  do  Regionu  AA  Dolnośląski,  celem  publikacji  w  Regionalnym  Serwisie 
Internetowym (RSI).  Na bieżąco przekazuję korespondencję otrzymywaną od służebnych grup. 
Cieszy  mnie  fakt  otrzymywania  od  Was  coraz  częściej  informacji  o  mityngach  spikerskich, 
rocznicach  czy  ważnych  wydarzeniach.  W  związku  z  potrzebą  aktualizacji  wykazu  grup, 
opracowałam na potrzeby naszej  intergrupy formularz,  który rozesłałam do wszystkich grup. 
Mam prośbę o wypełnienie i odesłanie na adres walbrzyska009@aa.org.pl,  bądź dostarczenie na 
najbliższym spotkaniu intergrupy. 
 
Łącznik  Zespołu  Informacji  Publicznej.  Zespół  Informacji  Publicznej  Grupa  Język  Serca 
05.12  dostarczył  do  Policyjnej  Izby  Zatrzymań,  gdzie  zatrzymani  są  również  osoby  pod 
wpływem alkoholu ulotki Rzut Oka na AA Nowicjusz Pyta oraz wizytówki grupy oraz tego 
samego dnia do Przychodni  Zdrowia Psychicznego "Proama, gdzie odbywają się  terapie dla 
osób uzależnionych od alkoholu wizytówki grupy Język Serca w Wałbrzychu. Członkowie grup 
"Jaworzyna" z Jaworzyny Śląskiej, "Bolko" z Bolkowa, „Pierwszy Krok" z Czarnego Boru i 
"Eureka " ze Strzegomia za zgodą urzędu gminy rozwiesili plakaty informacje z adresami grup 
na  23  sołectwach  należące  do  Gminy  Strzegom.  17.12  odbyło  się  cykliczne  spotkanie 
informacyjne  na  grupie  motywacyjnej  prowadzonej  przez  Gminną  Komisję  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowej z Mops-u w Wałbrzychu przy udziale terapeuty z Mops-u. W dniach 27 
i 29 01 2025 godz. 10:00 odbędą się spotkania informacyjne w Komisariacie Policji w Świdnicy 
natomiast  17.02.2025 odbędzie się spotkanie w poradni w Świebodzicach. 

Łącznik do AŚ w Świdnicy Jarek.    W Areszcie Śledczym w Świdnicy mityngi odbywają się 
regularnie,  terminowo  i  bez  żadnych  komplikacji.  Osadzeni  uczestniczą  w  mityngach 
zewnętrznych, ok 2 -  6 osób (U Billa i  Boba Świdnica,  Język Serca Wałbrzych, Tu i  Teraz  
Świdnica). Na mityngi wewnętrzne w ostatnim czasie przychodzi grupa 19 osób, przejawiają 
dość spore zainteresowanie Wspólnotą, są też osadzeni, którzy podjęli się pracy na Programie 12 
Kroków.  Podziękowanie  dla  wszystkich,  który  chcą  dzielić  się  swoim  doświadczeniem 
z osadzonymi w Areszcie Śledczym i zachęta dla pozostałych, by podejmować się tej formy 
niesienia posłania.

Łącznik do ZK Kłodzko Grzegorz.  Mityngi AA w Zakładzie Karnym w Kłodzku odbywają się 
w każdą sobotę o godz. 10:00 Grupa AA  Zaufanie i Nadzieja  oddział otwarty  blok A i B osob-
no ale i ostatnio parę razy zostały połączone oddziały, co cieszy. Frekwencja od 3 do 5 osób. 2  
osadzonych pracuje ze sponsorem na programie 12 Kroków AA.  Godz. 15:30 odział  zamknięty, 
terapeutyczny  Grupa AA Odnowa frekwencja 16 osób, 6 osadzonych pracuje na programie 12 
kroków  Trzeba  nadmienić  ze  sponsorowanie  idzie  w  dobrym.  kierunku,  dwóch
osadzonych przekazuje program innemu osadzonemu Odwiedzają nas przyjaciele z zewnątrz, 
Mirek Tychy,  Daniel z Paczkowa i przyjaciele z przepustkami stałymi 

WNIOSKI, DYSKUSJE 

Spotkanie rozpoczęło się wspólnym odmówieniem modlitwy, po czym nastąpiło przedstawienie 
i przywitanie się  przez wszystkich uczestników spotkania.  Część pierwsza to tradycyjnie już 
czas dla mandatariuszy grup i służebnych intergrupy na przedstawienie sprawozdań z minionego 
miesiąca.  Sprawozdania  te  są  umieszczone  w  bieżącym  biuletynie.  Rzecznik  intergrupy  – 
Krzysztof w swoim sprawozdaniu przekazał uczestnikom informacje dotyczące listopadowego 

mailto:walbrzyska009@aa.oerg.pl


zgromadzenia,  które  odbyło  się  w  Kamiennej  Górze,   w  tym  między  innymi  informacje 
o wyborach nowych służebnych w Regionie AA Dolnośląski. 

W związku  z  wyborem  naszego  regionu  na  organizatora  w  październiku  2025  roku 
Ogólnopolskich Warsztatów Rzeczników, Ewa z Grupy AA „Tu i Teraz” ze Świdnicy poprosiła 
uczestników  intergrupy  o  udzielenie  jej  rekomendacji  do  służby  koordynatora  tychże 
warsztatów.  Po wysłuchaniu krótkiej autoprezentacji kandydatki na koordynatora warsztatów 
rzeczników,  odbyło  się  głosowanie  nad  udzieleniem  Ewie  rekomendacji.  Wymaganą  liczbą 
głosów Ewa uzyskała rekomendację intergrupy. Serdecznie gratulujemy. 

W drugiej  części  spotkania   powróciliśmy do głosowania nad wypracowanymi przez zespół 
zmianami w  Karcie  Pracy Intergrupy AA Wałbrzyska.  Część z  proponowanych zmian była 
przedmiotem  konstruktywnych  rozmów,  pytań  i  dyskusji  wśród  uczestników,   tak  by  w 
rezultacie wypracować właściwe stanowisko. Było to drugie i ostatnie już  spotkanie poświęcone 
głosowaniu nad zmianami w karcie pracy, ale nie koniec pracy zespołu, który teraz zajmie się 
wprowadzaniem przyjętych zmian. 

Spotkanie zakończyło się wspólnym odmówieniem „Deklaracji Odpowiedzialności”. 
 

Warsztaty Informacji Publicznej

Zespół Informacji Publicznej serdecznie zaprasza na warsztaty nt. informacji publicznej, które 
odbędą się 26 stycznia 2025r. o godz 9:30. 
Tematyka warsztatów ma ogromne znaczenie wszędzie tam, gdzie przekazujemy informacje o 
Wspólnocie Anonimowych Alkoholików. Szczególnie zapraszamy tych, którzy niosą posłanie w 
takie miejsca jak: noclegownie dla osób bezdomnych, domy samotnej matki, detox-y.
 
Warsztaty poprowadzi Paweł - Delegat Komisji Informacji Publicznej.
 
Miejsce:
Szczawno Zdrój
ul Sienkiewicza 40 

Pozdrawiam, życząc radości i pogody ducha.
Monika
sekretarz/łącznik ds. internetu
Intergrupy AA Wałbrzyska



SPIS MITYNGÓW INTERGRUPY AA WAŁBRZYSKA
STAN NA 29.12.2024r.

Dzień, godzina Nazwa grupy Adres,  rodzaj mitynguPoniedziałek
17:00 NOVA Szczawno Zdrój Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta otw-1
17:30 DOM Kłodzko Wodna 3, Klub Abstynenta otw-1,  spik- ost.
18:00 Jutrznia Kamienna Góra Broniewskiego 22a, parter otw-ost. czw.
18:00 Jaworzyna Jaworzyna Śl. 1-ego Maja 7,  na parterze dworca PKP otw-spik 1
18:00 U Billa i Boba Świdnica Rolnicza 9, salka parafialna, I piętro otw-wsz

Wtorek
17:00 Emaus Świdnica Prądzyńskiego 2, salka nr 5, I piętro otw-ost. czw.
17:00 Sudecka Świebodzice Parkowa 4, II piętro, Klub Abstynenta otw-1
17:00 Uwierz w siebie Boguszów Gorce Kolejowa 4B spik-przedost. otw-ost.
17:15 Kudowianka Kudowa Zdrój Poznańska 2, PIK ds. Uzależnień otw-1
18:00 Arka Lądek Zdrój pl. Staromłyński 5, Centr. Kultury I piętro otw-1
18:00 Na Palestynie Wałbrzych Św. Józefa Oblubieńca 1, bud. parafii otw-wsz
Środa
17:00 Krokus Strzegom pl. Jana Pawła ii 10, Dom Parafialny otw-1
17:00 Tęcza Szczawno Zdrój Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta otw-1
17:30 Topos Świdnica Długa 33, salka nr 18 otw-1
18:00 Tu i Teraz Świdnica B. Chrobrego 4, Klub Access otw-wsz
18:00 Twierdza Kłodzko ul. Wodna 3, Klub Abstynenta otw-1

Czwartek
17:00 Salveo Duszniki Zdrój Słowackiego 16, budynek OPS otw-wsz

17:00 Feniks Bielawa
Wolności 109 (budynek urz. pracy, 

parter)
otw-3

17:30 Dom Kłodzko Wodna 3, Klub Abstynenta otw-wsz
17:30 Nadzieja Świdnica Długa 33, salka nr 18 otw-ost spik
18:00 Emanuel Wałbrzych Chrobrego 1/6, świetlica otw-1
18:00 Jutrznia Kamienna Góra Broniewskiego 22a, parter otw-ost
Piątek
17:00 Bolko Bolków Szpitalna 16, MOK, I piętro otw-1
17:00 Nadzieja Wałbrzych Niepodległości 24, Samorząd Mieszk. otw-ost

17:30 Nie Jeste  ś Sam  Ścinawka Górna
Centrum Inicjatyw Wiejskich 

Ścinawka G. 18A
otw-wsz

18:00 Ametyst Kamienna Góra Pl. Kościelny 2, salka katech. II piętro otw - spik
Sobota
09:00 24 h* Świdnica ZK w Świdnicy, Trybunalska 16 otw-spik ost

10:00 Zaufanie i Nadzieja* Kłodzko ZK w Kłodzku, Bohaterów Getta 16 otw-1

15:30 Odnowa Kłodzko ZK w Kłodzku, Bohaterów Getta 16 Otw-1
15:30 Sobotnia Kłodzko Wodna 3, Klub Abstynenta otw-wsz
16:00 Pierwszy Krok Czarny Bór ZLO Czarny Bór, Parkowa 8 otw-spik ost
17:00 Mimo wszystko Szczawno Zdrój Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta otw-wsz

Niedziela
16:00 Tratwa Kłodzko pl. Franciszkański 1, obok klasztoru otw-1



LEGENDA DO SPISU MITYNGÓW 

otw - mityng otwarty,  ost - ostatni mityng w miesiącu,  wsz - wszystkie mityngi,  spik  - mityng spikerski,   1 lub 3    

oznacza pierwszy lub trzeci mityng w miesiącu.

Podkreślenie i pogrubienie nazwy grupy informuje, że grupa potwierdza uczestnictwo w mityngach 
pieczątką lub podpisem służebnych grupy. 
Pogrubienie,  gwiazdka i kursywa nazwy grupy  informuje, że mityng odbywa się w Zakładzie Karnym 
lub Areszcie śledczym i do uczestnictwa w mityngach potrzebna jest przepustka i weryfikacja przez 
Służbę Więzienną.

17:00 Wsparcie Szczawno Zdrój Sienkiewicza 40, Klub Abstynenta otw-3
18:00 J  ęzyk Serca  Wałbrzych Armii Krajowej 37, sala RWS Stary Zdrój otw-wsz
18:00 Eureka Strzegom pl. Jana Pawła ii 10, Dom Parafialny otw-1


